
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

25.08.2023                                                                                                         №2039 

 

О награждении Анофриевой М.В., 

Бикташевой Е.С.,    Фоменко И.В. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии 

Петропавловск-Камчатского городского округа, высокий профессионализм, 

эффективное и безупречное исполнение своих должностных обязанностей и в 

связи с празднованием Дня финансиста 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского   

городского округа (в папке):  

1.1 Анофриеву Марию Владимировну, советника сектора муниципального 

заказа финансово-экономического отдела Управления коммунального хозяйства 

и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа;  

1.2 Бикташеву Елену Сергеевну, начальника службы внутреннего контроля 

акционерного коммерческого банка «Муниципальный Камчатпрофитбанк» 

(акционерное общество);  

1.3 Фоменко Ирину Владимировну, начальника службы внутреннего 

аудита акционерного коммерческого банка «Муниципальный 

Камчатпрофитбанк» (акционерное общество). 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа О.С. Чубкова 
 

 


